— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕257 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于举办
2023 年海南省中学化学课堂教学评比及培训

活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教科卫局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于举办 2023 年海南省中

学化学课堂教学评比及培训活动的通知》（琼教研训〔2023〕

137 号）转发给你们，并把有关事项通知如下：

一、参会人员名额分配

初中：市教培院 1 名，吉阳区、海棠区、天涯区、崖州区、

育才区各 2 名，市直属中学每校各 1 名。

高中：各高中学校每校各 1 名。

二、其他事项

(一)本次活动不收费。

(二)参会人员的交通费和食宿费回所在单位报销。

(三)请各单位做好参会人员的组织工作，将参会人员名单

于会议前两天报市教研员处。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 10 月 11 日印发

附件：海南省教育研究培训院《关于举办 2023 年海南省

中学化学课堂教学评比及培训活动的通知》

三亚市教育研究培训院

2023 年 10 月 11 日

（联系人：田玉胜；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）